[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16.10.2018 года                                                                                                              № 5
Об утверждении председателей  постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от                     24.12.2013 № 66, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы Бредуна Е.Я., депутата Думы по одномандатному избирательному округу № 11.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии Думы по экономической политике и муниципальной собственности Серебрякова Р.Ю., депутата Думы по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству Астахова К.В., депутата Думы по одномандатному избирательному округу № 19.
4. Утвердить председателем постоянной комиссии Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан Мазняк О.Н., депутата Думы по одномандатному избирательному округу № 7.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко